
Södras visuella profi l

Skyltar
Skyltar är kraftfulla profi lbärare, inte minst för en koncern som Södra som
fi nns på så många olika platser. Det ställer särskilda krav på konsekvens.

Utformningen av skyltar - storlek, konstruktion och materialval - bestäms i stor 
utsträckning av den omgivande miljön: byggnaden eller den bakgrund mot vil-
ken skylten placeras samt det avstånd som den skall synas på. Väsentligt är också 
den önskvärda effekten i dagsljus respektive på natten. Det innebär att skyltarna 
ofta måste skräddarsys - utan att man för den skull gör avkall på 
överensstämmelsen med vår visuella profi l.

På skyltarna skall logotypens grundversion, grön mot vit bakgrund, användas.

Informations- och hänvisningsskyltar (stående fritt eller monterade på fasader/
inomhusväggar) fi nns i två huvudvarianter (normalt i metall):

 - skylt med logotype, därunder tilläggsinformation på separata   
  skyltar (se exempel 8:2-3). Fördelen med denna variant är att man   
  kan bygga på och dra ifrån

 - samma som ovan men med tilläggsinformationen på samma skylt   
  fast åtskild från logotypen med grå linje, dessutom grå linjer mel-  
  lan olika informationstexter på samma skylt (se exempel    
  8:4). Denna variant blir mer hanterbar då informationen är    
  omfattande.

Logotypen kan även monteras direkt på fasader eller tak i form av friliggande 
bokstäver och symbol (se exempel 8:5). Ett annat alternativ är en s k ljuslåda (se 
exempel 8:5).

I vissa fall, t ex då det är viktigt att logotypen framträder med så stor kraft som 
möjligt även på långt håll, fungerar varianten med centrerad symbol bättre än 
den vanliga Södra-logotypen, t ex på massabrukens sodapannor.

Andra lösningar än dem vi visar här måste stämmas av med informationsstaben.
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Flaggor
På fl aggor och bordsstandar används logotypen i positivt utförande (grön mot vit 
botten) med centrerad symbol.
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